A Diretora Acadêmica da Faculdade Maria Milza, no uso das

atribuições, faz saber o resultado do processo seletivo de

professores - Edital 07/2015. Destaca-se que os candidatos

aprovados têm entre os dias 28 e 30 de julho, das 9:00h às

12:00h, para entrega dos documentos no setor de Recursos

Humanos da FAMAM. O descumprimento de tal prazo implicará

na perda da vaga pelo candidato aprovado.

CURSO: Bacharelado em Ciências Contábeis
DISCIPLINA: Introdução ao Direito Público e Privado

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Regina Paula Orlandini Suga APROVADA

Diego Batista Moraes CLASSIFICADO

Aline Passos Santos CLASSIFICADA

Valnei da Cruz Santos CLASSIFICADO

Ari Pitanga Barbosa REPROVADO

Arthur Sampaio Sá Magalhães NÃO COMPARECEU

CURSO: Bacharelado em Ciências Contábeis
DISCIPLINA: Perícia Contábil

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Gilvan Silva dos Santos APROVADO

Eliomar Cruz Lima Santos REPROVADO

Jilsimar Santos de Assis REPROVADO

CURSO: Licenciatura em Pedagogia
DISCIPLINA: Psicologia do Desenvolvimento

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Érica Rocha Lordelo APROVADA
Osdi Barbosa dos Santos Ribeiro CLASSIFICADA

Marluce Santos de Meireles Silva REPROVADA

Samuel Santiago de Sena REPROVADO

CURSO: Bacharelado em Nutrição
DISCIPLINA: História e Antropologia da Nutrição

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Maria Zilda Nery Moura Andrade  APROVADA

Carolina Gusmão Magalhães CLASSIFICADA

Kaliane Gomes Leal Machado REPROVADA

CURSO: Bacharelado em Engenharia Civil
DISCIPLINA: Álgebra Linear e Geometria Descritiva

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Lázaro Fagner de Jesus Peixoto APROVADO

Valquíria Melo de Santana CLASSIFICADA

CURSO: Bacharelado em Engenharia Civil
DISCIPLINA: Desenho Técnico

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Felipe Pereira Paes APROVADO
Valquíria Melo de Santana CLASSIFICADA

CURSO: Licenciatura em Educação Física
DISCIPLINA: Estágio Supervisionado III (Ensino Médio)

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Jaqueline Ferreira de Lima APROVADA

Mário Hélio Barbosa de Jesus CLASSIFICADO

CURSO: Licenciatura em Educação Física
DISCIPLINA: Fundamentos e Metodologia do Ensino do
Atletismo

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Glauco Correia Sales Esteves APROVADO

Nailton Cerqueira de Souza CLASSIFICADO

Governador Mangabeira/BA, 13 de julho de 2015

Josemare Pereira dos Santos Pinheiro
Diretora Acadêmica da FAMAM